
1

2

3

4

5

6

7

8

２，３７０．００円

辞退

入 札 結 果 調 書

落札

第１回入札高
（単価）

第２回入札高
（単価）

契約担当課

入札日時

㈱ルフト・メディカルケア札幌支店

契約の相手方

　指名競争入札（従事時間に対する単価契約）
　・ 地方自治法施行令第１６７条第２号
　・ 市立旭川病院委託契約等の競争入札事務実施要綱第１９条第２号ア

一者特命の
随意契約と
した理由

入札等の
執行状況
（単価）

㈱ソラスト札幌支社

業務名 　夜間看護補助業務　（人材派遣契約）

　札幌市中央区北４条西４丁目１番地　伊藤・加藤ビル６階
　株式会社ルフト・メディカルケア札幌支店　支店長　杉村　真樹

　市立旭川病院事務局　経営管理課

　２，６０７．００円（うち消費税及び地方消費税の額２３７．００円）

指 名 業 者 名

契約方法及び
根拠条項

契約金額
（単価契約）

入札場所

入 札 結 果 

　令和５年２月３日（金）　午後１時

　令和５年４月１日から令和６年３月３１日まで

　市立旭川病院　外来棟３階小会議室

契約期間


